



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

5073

ORDEN DE FORNECIMENTO 2216/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 21/2024Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Parcelada

Número ARP: 21/2024

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR
Fone: (43) 9149-2510

CEP: 86225-000 -

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de alimentos para a assistência social, memorando 241/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua JERONIMO FARIAS MARTINS 546 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	16138	ADOÇANTE líquido, 100 % natural. Marca: ASSUGRIM Desdobramento: 99 - OUTRAS DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS	un	12,0000	0	R\$ 6,5000	R\$ 78,00
2	16399	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO PCT 400G Marca: CCGL Desdobramento: 99 - OUTRAS DESPESAS COM GENEROS ALIMENTICIOS	un	30,0000	0	R\$ 6,4800	R\$ 194,40
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9537	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE C/5 KG Marca: DOCE GRÃO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 15,4500	R\$ 463,50
2	4934	AGUA MINERAL S/GAS GALAO COM 20 LITROS Marca: AGUATIVA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000	0	R\$ 16,4000	R\$ 246,00
3	9543	AMIDO DE MILHO, 500G Marca: AMAFIL Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	20,0000	0	R\$ 5,2400	R\$ 104,80
4	9544	ARROZ AGULHINHA T1, LONGO FINO, S/ QUEBRAS (PCT C/5 KG) Marca: DONA ANA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	35,0000	0	R\$ 20,4800	R\$ 716,80
5	9548	BANHA SUINA PCT 1 KG Marca: SEARA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 14,1900	R\$ 170,28
6	9549	BATATA PALHA PCT C/ 500GR Marca: FRISHOW Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	25,0000	0	R\$ 11,8000	R\$ 295,00
7	2243	BOMBOM DE CHOCOLATE, CONTENDO 20 G, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLASTICO, QUE CONTENHA EM SUA COMPOSIÇÃO AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CASTANHA DE CAJU, SORO DE LEITE EM PÓ, MASSA DE ARROZ, AMIDO. Marca: BON BON Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	15,0000	0	R\$ 33,8900	R\$ 508,35



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEN DE FORNECIMENTO 2216/2024

8	9554	BOMBOM, CAIXA C/ 400G, CONTENDO BOMBONS TIPO: WAFER RECHEADO COBERTO COM CHOCOLATE, BOMBOM RECHEADO, BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO, BOMBOM RECHEADO SABOR AVELÃ, CHOCOLATE AO LEITE COM AMENDOIM, CHOCOLATE AO LEITE CROCANTE, WAFER R Marca: NESTLE Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	40,0000	0	R\$ 10,9800	R\$ 439,20
9	9560	COLORAU, PACOTE COM 500G Marca: THIARA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 4,0900	R\$ 49,08
10	9563	CREME PARA CHANTILLY EMBALAGEM DE 1 KG Marca: CESIBOM Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	25,0000	0	R\$ 16,9800	R\$ 424,50
11	9565	DOCE DE ABOBORA CAIXA COM 50 UNIDADES Marca: HORA DO DOCE Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 23,9900	R\$ 287,88
12	9567	DOCE DE LEITE CREMOSO CAIXA C/ 4 POTE DE C/400G Marca: DA SERRA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	25,0000	0	R\$ 9,8900	R\$ 247,25
13	9592	MAIONESE POTE 500G, POTE. Marca: SUAVIT Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	35,0000	0	R\$ 3,9800	R\$ 139,30
14	7756	MASSA PRONTA PARA BOLO 450 G (SABORES DIVERSOS) Marca: APTI Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 3,6800	R\$ 110,40
15	9595	MEL DE ABELHA EMBALAGEM 500G Marca: FLOR DO MATO Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	24,0000	0	R\$ 17,1900	R\$ 412,56
16	5017	OLEO DE SOJA REFINADO 900 ML Marca: COCAMAR Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	32,0000	0	R\$ 5,1000	R\$ 163,20
17	9619	XAROPE DE GROSELHA FRASCO 900 ML Marca: ASTECA Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	25,0000	0	R\$ 10,9900	R\$ 274,75

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 5.325,25

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 27 de Agosto de 2024.

ELIANE VIETZE
CPF: 998.926.509-72
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

